裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004917
主旨：檢送本校辦理2021文藻文化探險團視訊夏令營線上營隊簡章(如附件)，敬請協助公
告。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 輔導室副組長 李家禎 送陳/會 110/07/13 08:49:07
一、本文為文藻大學語文線上夏令營訊息。

二、擬公告校網，由學生自行參考及報名。

三、文陳閱後存查。

2.明湖國中 明湖國中各組室 資料組長 董蓉真 送陳/會 110/07/13 09:40:04

3.明湖國中 明湖國中各組室 輔導主任 黃君宜 送陳/會 110/07/14 08:06:31

4.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 110/07/14 08:20:22
可